
UCHWAŁA nr 1/2020 
Zarządu Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego 

z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Sejmiku  

Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego 
 
Na podstawie § 22, pkt.3 oraz § 17, pkt.4, podpunkt 2) Statutu ŚOZŻ (wersja z dnia 6 grudnia 
2004) Zarząd, w głosowaniu jawnym postanawia: 
 

§ 1 
Zwołać Nadzwyczajny Sejmik Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego na 
dzień 7 marca 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie WSP „Społem” przy ul. 
Mielczarskiego 23-25 w Kielcach, w celu: 

1) Obchodów 95. lecia Polskiego Związku Żeglarskiego 
2)  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 i podjęcia uchwały o 

przeznaczeniu dodatniego wyniku finansowego na cele statutowe na rok następny, 
3) zatwierdzenia protokołu XXIII Sejmiku (z dnia 15 czerwca 2019).  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Ilość uprawnionych do głosowania: 7 
 Statut ŚOZŻ z 2004 r., § 15, pkt.5:  

„Dla ważności uchwał władz Związku (…) 
wymagane jest uczestnictwo w ich 
podejmowaniu co najmniej ½ +1 ogólnej 
liczby osób uprawnionych do głosowania.” 
 
Regulamin Zarządu ŚOZŻ z dnia 16 
kwietnia 2019 r. § 14, pkt.1:  
„Uchwały Zarządu podpisuje 
przewodniczący obrad oraz sekretarz, a w 
razie nieobecności sekretarza 
wyznaczony przez przewodniczącego 
członek Zarządu.” 

Ilość głosujących:  

Ilość głosów za:  

Ilość głosów przeciw:   

Ilość głosów wstrzymujących się:  

 
 
 
 

…………………………. 
Robert Majewicz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

………………………………. 
Andrzej Kosmala 

Protokolant  Przewodniczący 
 
 
 
 
 
 


